
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Sede di Padova 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 

 

Oggetto: Servizio di consulenza tecnico-scientifica in materia di reperimento di finanziamenti, 

              valorizzazione della ricerca e trasferimento tecnologico.   

                       

CIG:  ZF624DCED – CUP: B91G18000110007 

 

Indagine di mercato e richiesta di preventivi prot. n. 3022 del 14.09.2018  

Codice Univoco Ufficio: HKT16J 

 

AGGIUDICAZIONE 

Il Responsabile 

 

Vista la decisione a contrattare prot. n. 3005 del 13.09.2018 con cui l’Istituto di Neuroscienze 

Sede di Padova ha stabilito di esperire la gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per l’acquisizione di un “Servizio di consulenza 

tecnico-scientifica in materia di reperimento di finanziamenti, valorizzazione della ricerca  

e trasferimento tecnologico”; CIG n. ZF624DCED; 

 

 Visto il verbale di gara dal quale risulta la proposta di aggiudicazione della gara per 

la fornitura del servizio in oggetto alla Ditta INN Impresa; 

 

 Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

 Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto 

del Presidente del C.N.R. del 04 maggio 2005 prot.0025034) pubblicato in G.U. n. 

124 del 30.05.2005 -S.O. n. 101; 

 

 Ritenuta l'opportunità di provvedere 

 

DISPONE 

 

La proposta di aggiudicazione della gara in oggetto è approvata; 

 

La gara per la fornitura di un " Servizio di consulenza tecnico-scientifica in materia di  

reperimento di finanziamenti, valorizzazione della ricerca e trasferimento tecnologico” CIG  

ZF624DCED viene aggiudicata alla ditta INN Impresa S.r.l.  in Padova con sede legale in Via  

Trieste 32, al prezzo di euro =9.700,00= esclusa IVA. 

 

IL DIRETTORE F.F. DELL’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

Dott. Giancarlo Colombo 

 


		2018-12-13T11:27:29+0100
	Colombo Giancarlo




